

Høvding ApS

Ekkodal 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 42 74 96 80

Årsrapport

7. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Claus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høvding ApS
Ekkodal 9
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42 74 96 80
Stiftet: 7. oktober 2021
Regnskabsår: 7. oktober - 31. december

Direktion

Claus Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/10 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Bruttotab	-74.596
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-74.596
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.931</u>
Resultat før skat	-80.527
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-80.527</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-130.527</u>
Disponeret i alt	<u>-80.527</u>

Balance

<u>Note</u>		31/12 2022 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Kapitalinteresser	650.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	650.000
	Anlægsaktiver i alt	650.000
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	16.277
	Omsætningsaktiver i alt	16.277
	Aktiver i alt	666.277

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	329.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
Egenkapital i alt	419.473
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Anden gæld	244.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.804
Gældsforpligtelser i alt	246.804
Passiver i alt	666.277

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. oktober 2021	40.000	460.000	0	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	50.000	50.000
Overført til overført resultat	0	-460.000	460.000	0	0
Årets overførte over- eller underskud	0	0	-130.527	0	-130.527
	40.000	0	329.473	50.000	419.473

Noter

	7/10 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.	
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.931</u>
	<u>5.931</u>
3. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>650.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>650.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Høvlding ApS kr.
Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S	10 %	<u>5.688.299</u>	<u>1.233.596</u>	<u>650.000</u>
		<u>5.688.299</u>	<u>1.233.596</u>	<u>650.000</u>